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 Słubice, 7 sierpnia 2023 r. 

WYKONAWCY 

ZP.271.15.2023.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa lokalnych oczyszczalni ścieków z systemem kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w miejscowościach Świecko, Rybocice”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 

przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy dla przedmiotowego przedsięwzięcia 

została wydana decyzja środowiskowa (do dokumentacji przetargowej załączono tylko 

wniosek).. 

Odpowiedź:  

Tak. 

Pytanie 2: 

W nawiązaniu do wymogów ubezpieczenia zawartych w par. 13 umowy, wnosimy o poniższe 

zmiany: 

W zakresie ubezpieczenia OC - prosimy aby wymagana suma gwarancyjna wynosiła nie mniej 

niż 1 mln zł, zgodnie z zapisami par. 2 ust. 9) umowy. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, 

że wymóg spełni polisa roczna, odnawiana co roku do czasu zakończenia realizacji 

zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że warunki spełni polisa roczna odnawialna co roku. 

Zamawiający wykreśla zapis  §2 ust. 9) o treści:  
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 „Wykonawca zobowiązany jest posiadać i utrzymywać w toku wykonywania Umowy 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej polegającej m.in. na wykonywaniu robót budowlanych oraz od następstw 

nieszczęśliwych wypadków na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 1.000.000,00 zł. 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć opłaconą polisę lub inny dowód ubezpieczenia, 

najpóźniej w dniu podpisania Umowy” 

Natomiast § 13 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„od odpowiedzialności cywilnej (OC) Wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie 

w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty, 

zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane 

błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem robót budowlanych i innych 

prac objętych przedmiotem Umowy, na kwotę ubezpieczenia nie niższą niż cena oferty brutto. 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć opłaconą polisę lub inny dowód ubezpieczenia, 

najpóźniej w dniu podpisania Umowy.” 

Pytanie 3: 

W zakresie ubezpieczenia kadry Wykonawcy i Podwykonawców - prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający ma na myśli polisę Następstw Nieszczęśliwych Wypadków (NNW), oraz że może 

być to polisa roczna, odnawiana co roku do czasu zakończenia realizacji zamówienia. Prosimy 

też aby wymagana suma ubezpieczenia odpowiadała realiom rynkowym - np. na poziomie 10 

tys. zł.". 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

Pytanie 4: 

W związku z planowanym przystąpieniem do wszystkich części przetargu prosimy o 

potwierdzenie, czy wadium może być wniesione w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej. 

Odpowiedź: 

Tak. Zapisy gwarancji powinny być zgodne zapisami SWZ i ustawą Pzp.. 

Pytanie 5: 

W związku z rozbieżnymi zapisami w SWZ i Umowie nr 

WKO.7031.7.2023.AK……dotyczącymi terminu realizacji umowy, prosimy o zmianę zapisów 

par. 3 ust. 1 Umowy na:  
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„Termin realizacji całości przedmiotu Umowy wynosi 18 miesięcy od dania zawarcia Umowy”. 

Odpowiedź: 

Rozdział VII. pkt 1. SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Termin wykonania umowy – 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy.” 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 

Treść SWZ w rozdziale XVIII otrzymuje nowe brzmienie: 

„Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/slubice/proceedings 

 na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10 sierpnia 2023 r. do godziny 

11:00.” 

„Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 10 sierpnia 2023 r. o 

godzinie 11:15”. 

Natomiast, treść SWZ w rozdziale XVII pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 8 września 2023 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert” 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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